

**Festival B Zone Folk România**  
**Ediția I, 2 – 5 mai 2019**  
**BUGET DETALIAT EVENIMENT**



Anexa 2, La HCL nr. 104 din 04.04.2019

Nr. crt.	Activitate	Tip cheltuieli	Suma	Contribuție Consiliul Județean	Contribuție Primăria Târgu Neamț
1.	Cheltuieli organizare tehnică a festivalului	<b>Închiriere echipamente de sunet lumini, 3 video ecrane mari necesare desfășurare festival - locatie 1 oras</b> <b>Montare – demontare scenă - locatie 1 oras</b> <b>Închiriere echipamente sunet și lumini spectacol</b> locatie 2 - Cetatea Neamț	35.500 lei	35.500 lei	0
2.	Onorarii artiști	Onorarii artiști internaționali, naționali, cocali și invitați Onorarii membri juriu 5 pers.x 1.500 lei Prezentare/ coordonare spectacole 3 zile x 3.500 lei/zi	120.000 lei	130.500 lei	7.500 lei
3.	Premii festival concurs tineri interpreți	Trofeul Festivalului 1x 4400 lei Premiul I 1x 2200 lei Premiul II 1x 1650 lei Premiul III 1x 1100 lei Premii speciale concurs on-line Premiul Imnul Festivalului 1x 1650 lei Premiul cântec patriotic 1x 1650 lei Premiul Stefan cel Mare 1x 1650 lei	9.350 lei	0	14.300 lei
4.	Promovare/ activitati și Materiale eveniment	Promovare în mass media locală și națională, promovare on-line Crearea platforma on-line/ site festival (cu arhivă foto-video din timpul evenimentului) Organizare Conferință de presă	30.000 lei	0	86.650 lei
			86.650 lei		



	<p><b>Productie audio – video</b> (1.creare clipuri promovare festival, 2.transmisiune on-line a festivalului, 3.crearea producțiilor video a participanților și a concurenților, 4.crearea de reportaje și interviuri cu participanții și invitații, 5.realizarea de filmele remember în vederea difuzării acestora pe video ecrane în timpul festivalului)</p>	12.000 lei		
	<p><b>Materiale promoționale:</b> Afize A2 500 buc. X 6 lei = <b>3.000 lei</b> Flyere program 5000 buc. X 0,5 lei = <b>2.500 lei</b> Diplome 100 buc. X 2 lei = <b>200 lei</b> Trofeul B Zone 1buc. X 1000 lei = <b>1000 lei</b> Plachete 6buc. x 100 lei = <b>600 lei</b> Broșuri Jurnal Festival 500x5 = <b>2.500 lei</b> Bannere mari 3 buc x 400 = <b>1.200 lei</b> Bannere mici 10 buc x50 lei = <b>500 lei</b> Bannere verticale 2 buc. x 250 lei = <b>500 lei</b> Mash-uri 2 buc. x 800 lei = <b>1600 lei</b> Autocolante 500 buc. x0.5 lei = <b>250 lei</b> Steaguri festival mari 20 bucx 50lei = <b>1.000 lei</b></p>	14.850 lei		
	<p><b>Materiale activități:</b> Tricouri inscriptionate 60 buc x 30 lei = <b>1800 lei</b> Sepci 20 buc. X 25 lei = <b>500 lei</b> Scaune plastic alb 500 buc. x 25 lei = <b>12.500 lei</b> Pavilioane standuri 5 buc. x 200 lei = <b>1000 lei</b> Cort staff scena 1 buc x 10.000 lei = <b>10.000 lei</b></p>	25.800 lei		
<b>Total cheltuieli</b>			<b>166.000 lei</b>	<b>108.450 lei</b>

Administrator Public  
Geanina Fedeles

Directia Buget-Contabilitate  
Dir.exec. ec. Ecaterina Iosub